Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2011г. № 8-н

г. Мыски

О признании утратившим силу решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 15.12.2009 № 103 – н «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение уровня социальной защиты населения муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 – 2012 г.г.»
Принято Мысковским городским  Советом народных депутатов
В соответствии со ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 15.12.2009 № 103 – н «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение уровня социальной защиты населения муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 – 2012 г.г.».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета  народных депутатов по развитию социальной сферы (Е.Я. Бекешева).

Глава

Мысковского городского округа                                                                А.В. Бельницкий